Overeenkomst is beperkt tot vergoeding van directe vermogensschade tot maximaal het bedrag van voor die 

Overeenkomst in verband met de uitvoering van Diensten door ZORGTTP van Opdrachtgever ontvangen bedragen 

(exclusief BTW) met een maximum van € 250.000 (tweehonderdvijftig duizend euro). Indien de Overeenkomst een 

duurovereenkomst is met een looptijd van één (1) jaar of langer, dan wordt aansprakelijkheid beperkt tot vergoeding 

van directe vermogensschade tot een bedrag van maximaal € 250.000 (tweehonderdvijftig duizend euro) of voor zover 

dit resulteert in een lager bedrag, het bedrag dat in de twaalf (12) aan de schadegebeurtenis voorafgaande maanden 

wegens de uitvoering van die duurovereenkomst terzake van Diensten door ZORGTTP van Opdrachtgever is 

ontvangen.